

**Kurt Fiedler ApS**  
Krunderupparken 192, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 27 93 22 07**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022

---

Kurt Fiedler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 10          |
| Balance   | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13          |
| Noter   | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Kurt Fiedler ApS<br>Krunderupparken 192<br>7500 Holstebro                             |
|                        | Telefon: 40420342   |
|                        | CVR-nr.: 27 93 22 07  |
|                        | Stiftet: 29. juni 2004  |
|                        | Hjemsted: Holstebro   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Kurt Fiedler  |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordea Bank Danmark A/S   |
| <b>Modervirksomhed</b> | Fiedler Holding ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel med og reparation og service af automobiler

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 323 t.kr. mod 1.675 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har i årets løb solgt sine aktiver.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2021</u>    | <u>2020</u>      |
|--|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>323.272</b> | <b>1.674.645</b> |
| 2 Personaleomkostninger                                  | -680.468       | -1.491.856       |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver                   | 314.000        | -73.829          |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>-43.196</b> | <b>108.960</b>   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 20.638         | 18.170           |
| Andre finansielle indtægter                              | -536           | 12.866           |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -6.121         | -3.922           |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-29.215</b> | <b>136.074</b>   |
| 3 Skat af årets resultat                                 | 6.300          | -29.884          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-22.915</b> | <b>106.190</b>   |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>              |                |                  |
| Overføres til overført resultat                          | 0              | 106.190          |
| Disponeret fra overført resultat                         | -22.915        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-22.915</b> | <b>106.190</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | 2021                    | 2020                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 277.900                 | 363.900                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>277.900</u>          | <u>363.900</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>277.900</u></b>   | <b><u>363.900</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 35.000                  | 354.485                 |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>35.000</u>           | <u>354.485</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 90.622                  | 486.709                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.144.664               | 885.512                 |
| Andre tilgodehavender                        | 20.267                  | 214.283                 |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>1.255.553</u>        | <u>1.586.504</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>779.104</u>          | <u>900.023</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>2.069.657</u></b> | <b><u>2.841.012</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>2.347.557</u></b> | <b><u>3.204.912</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          |  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                                     |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |  | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        |  | <u>2.125.023</u>        | <u>2.147.938</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <b><u>2.250.023</u></b> | <b><u>2.272.938</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |  |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat            |  | <u>500</u>              | <u>6.800</u>            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |  | <b><u>500</u></b>       | <b><u>6.800</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 35.887                  | 91.490                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |  | 1.783                   | 1.783                   |
| Selskabsskat                             |  | 0                       | 21.384                  |
| Anden gæld                               |  | <u>59.364</u>           | <u>810.517</u>          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | <u>97.034</u>           | <u>925.174</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <b><u>97.034</u></b>    | <b><u>925.174</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    |  | <b><u>2.347.557</u></b> | <b><u>3.204.912</u></b> |

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|----------------------------|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000                   | 2.041.748                | 2.166.748        |
| Årets overførte overskud   | 0                         | 106.190                  | 106.190          |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000                   | 2.147.938                | 2.272.938        |
| Årets overførte overskud   | 0                         | -22.915                  | -22.915          |
|                            | <b>125.000</b>            | <b>2.125.023</b>         | <b>2.250.023</b> |

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | <u>2021</u>          | <u>2020</u>     |
|---|----------------------|-----------------|
| Indtægter:  |                      |                 |
| Goodwill ved virksomhedsoverdragelse                      | 50.000               | 0               |
|   | <u>50.000</u>        | <u>0</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |                      |                 |
| Bruttofortjeneste   | 50.000               | 0               |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b><u>50.000</u></b> | <b><u>0</u></b> |

### 2. Personaleomkostninger

|                                       |                |                  |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| Lønninger og gager                    | 593.265        | 1.301.306        |
| Pensioner                             | 63.586         | 162.173          |
| Andre omkostninger til social sikring | 23.617         | 28.377           |
|                                       | <u>680.468</u> | <u>1.491.856</u> |

|  |          |          |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>3</u> |
|--|----------|----------|

### 3. Skat af årets resultat

|                                  |               |               |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| Skat af årets resultat           | 0             | 21.384        |
| Årets regulering af udskudt skat | -6.300        | 8.500         |
|                                  | <u>-6.300</u> | <u>29.884</u> |



## Noter

---

|   | 31/12 2021      | 31/12 2020      |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>   |                 |                 |
| Kostpris 1. januar                                  | 792.200         | 362.200         |
| Tilgang i årets løb                                 | 0               | 430.000         |
| Afgang i årets løb                                  | -362.200        | 0               |
| <b>Kostpris 31. december</b>                        | <b>430.000</b>  | <b>792.200</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar                     | -428.300        | -356.210        |
| Årets afskrivninger                                 | -86.000         | -72.090         |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | 362.200         | 0               |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>           | <b>-152.100</b> | <b>-428.300</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>           | <b>277.900</b>  | <b>363.900</b>  |

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fiedler Holding ApS, CVR-nr. 28710690, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.